
NEJEN  
NA DOMA…
…také na výlety 
po zpevněných cestách
Díky kompaktním rozměrům 
a jednoduchému rozkládání 
je iGo věrným doprovodem 
na cestách. Přestože jeho 
největší doménou je pohyb 
v interiéru, je možné iGo 
použít i na zpevněných 
cestách venku. Prožijte 
odpočinkový den 
v přírodě nebo si užijte výlet 
do obchodního centra. 

PERFEKTNÍ  
NA DOVOLENOU,  

DO HOTELU 

NEBO NA VÝLETY

TECHNICKÁ DATA
Celková délka v mm 760

Celková šířka v mm 580

Výška sedu v mm, nastavitelná 400–550

Hloubka sedu v mm 400

Výška zádové opěrky v mm 400

Šířka sedu v mm, nastavitelná 550

Transportní výška (při složeném  
řídícím sloupku a bez sedáku) v mm

470

Počet kol 5

Průměr předního kola v mm 110

Průměr zadního kola v mm 220

„Světlá výška“ v mm 50

Maximální výška překážky v mm 15

Poloměr otáčení v mm 500

Dlouhodobý výkon motoru 200 W

Nejvyšší výkon motoru 800 W

Baterie 18 Ah

Nabíječka 2 A

Elektronika 50 A

Maximální dojezd  
(při testovacích podmínkách) v km

17

Přípustné stoupání / sklon trati 
ve stupních (procentech)

3° (6 %)

Hmotnost prázdného mikroskútru 
včetně baterie v kg

47

Přípustná hmotnost uživatele v kg 120

Přípustná celková hmotnost v kg 170

Maximální rychlost v km/h 6

NOVINKA
PRAHA
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4 - Spořilov
tel.: 272 761 102
e-mail: meyra@meyra.cz

BRNO
Cejl 107
602 00  Brno - Zábrdovice
tel.: 545 216 748
e-mail: brno@meyra.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Matice školské 192/14
370 01  České Budějovice
tel.: 386 356 838
e-mail: ceskebudejovice@meyra.cz

JANSKÉ LÁZNĚ
nám. Svobody 38 - Janský Dvůr
542 25  Janské Lázně
tel.: 499 875 494
e-mail: janskelazne@meyra.cz

LIBEREC
Mrštíkova 399/2A - areál Werk
460 07  Liberec III - Jeřáb
tel.: 488 577 793
e-mail: liberec@meyra.cz

OSTRAVA
Mojmírovců 200/8
709 00  Ostrava - Mariánské Hory
tel.: 595 626 012
e-mail: ostrava@meyra.cz

PLZEŇ 
vchod: Lochotínská 29
Keřová 343/13
301 00  Plzeň
tel.: 377 520 010
e-mail: plzen@meyra.cz

PODĚBRADY – Expediční sklad
Stavební 57
290 01  Poděbrady
tel.: 325 626 503
e-mail: s-sklad@meyra.cz

FOR YOU
UNIKÁTNÍ ŘEŠENÍ PRO VÁŠ 
SVOBODNÝ POHYB!

Re
vi

ze
: 0

9/
20

17



ZJEDNODUŠÍ 
VÁŠ BĚŽNÝ DEN

PRAVÝ ZÁZRAK 
DO INTERIÉRU
Obratný skútr pro velmi malé prostory
Mikroskútr iGo je vyvinut pro osoby 
s omezenou pohyblivostí. Díky 
kompaktní stavbě a středovému pohonu 
má mikroskútr iGo poloměr otáčení již 
od 500 mm a je proto velmi vhodný 
do interiéru.

rozložitelný do 3 dílů

jednoduché ovládání

poloměr otáčení od 500 mm

středový pohon

39 800 Kč
Cena

Obratný
Díky malému poloměru otáčení se iGo otočí na místě, tudíž i malé 
prostory nebo úzké dveře nejsou problém.

Středový pohon  kol
Středový pohon kol je nejlepší řešení pro pohyb v interiéru. 
Ani vyšší koberce nejsou překážkou.

Otočné a výškově nastavitelné sedadlo
S otočným a výškově nastavitelným sedadlem Vám iGo umožní 
vykonávání většiny domácích prací bez problémů.

Rozložitelný a šetřící místo
Díky jednoduchému rozkládání do tří dílů je možný jeho transport 
i v menším osobním autě.

Silný motor
Silné 200 W motory se špičkovým výkonem až 800 W umožňují 
iGo přepravit uživatele do hmotnosti 120 kg.

Jednoduchý a nekomplikovaný  
Ovládání iGo je velmi jednoduché. Nekomplikované nabíjení 
přes noc zaručuje radost z jízdy přes den.


